## COMUNIDAD DE REGANTES "TIERRA DE BARROS"

JUNTA GENERAL 22-01-2015 ALMENDRALEJO (Badajoz)

#### PAPELETA PARA VOTACIÓN

Asunto:	A DROBACIONI I	DE ECTATIITAS	Y REGLAMENTOS
Asunto.	AFINODACION	JL LJIMIUIUJ	INCULAINFIAIOS

	SI	NO	ABSTENCIÓN	BLANCO
vото				
	Nº de votos	s/elenco		
Punto de entrega de la papeleta:				
Clave de verificación:				

# COMUNIDAD DE REGANTES "TIERRA DE BARROS"

JUNTA GENERAL 22-01-2015 ALMENDRALEJO (Badajoz)

## PAPELETA PARA VOTACIÓN

Asunto: APROBACIÓN DE ESTATUTOS Y REGLAMENTOS

	31	_ NO	ABSTENCION	BLANCO
VOTO				
		_		
	№ de votos	s/elenco		

Punto de entrega de la papeleta:

Clave de verificación:

## **COMUNIDAD DE REGANTES "TIERRA DE BARROS"**

**JUNTA GENERAL 22-01-2015** 

#### **APROBACIÓN DE ESTATUTOS Y REGLAMENTOS**

SALÓN DE ACTOS

# Cajalmendralejo

# **CREDENCIAL PARA ACCESO**

TITULAR CON DERECHO A VOTO

Clave de verificación:			
Punto de entrega de la par	oeleta:	(SELLAR)	

#### **COMUNIDAD DE REGANTES "TIERRA DE BARROS"**

JUNTA GENERAL 22-01-2015 ALMENDRALEJO (Badajoz)

PAPELETA PARA VOTACIÓN

Asunto: APROBACIÓN DE ESTATUTOS Y REGLAMENTOS

	SI	NO	ABSTENCIÓN	BLANCO
<b>ОТО</b>				
		_		

VOTOS ASIGNADOS/ELENCO

Punto de entrega de la papeleta: (SELLAR)